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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@obp.al;  

Ueb-faqe www.obp.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-34358-12-23-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Repartin Ushtarak nr.1010, Vau Dejës, Shkodër”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):15894200-3 

 

6. Fondi limit: 408,646,628 (katërqind e tetë milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH, ose 4,153,757.15 (katërmilion e njëqind e pesëdhjetë e 

tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesëmbëdhjetë) Euro pa TVSH; 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (98.38), datë 

23.12.2024, ora: 12:33) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/01/2025   Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al
http://www.obp.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). www.obp.al, info@obp.al 

 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Lot 5- REF-12969-07-12-2024 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Loti 5 - “Shërbim gatimi dhe 

shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1010, Vau-Dejës, Shkodër”. 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 408,646,628 (katerqind e tete million e 

gjashteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e njezet e tete) lekë (pa tvsh), ose 4,073,431.30 

(katërmilion e shtatëdhjetë e tremijëe katërqind e tridhjetë e një pikë tridhjetë) Euro pa 

TVSH. 

  

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njesia e prokurimit: 

Irena Bendo 

Desara Bilali  

Suela Plaku 

http://www.obp.al/

